
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Pískovací box SSK
2
Objednací číslo:
6204001

10 890 Kč bez DPH
13 177 Kč s DPH

Samostatně stojící box pro
pískování menších a středně
velkých předmětů.

Pískovací box je vhodný k otryskávání menších a středně velkých předmětů (zdrsnění, vyhlazení, sjednocení,
renovace zašlých povrchů, odstranění rzi, okují, barvy apod.)
Kvalitní rukavice z latexu jsou pevně a neprodyšně spojeny s kovovým krytem
Průzor s lepeným těsněním
Osvětlení boxu
Otevíratelný boční kryt s lepeným těsněním
Součástí vnitřního prostoru pískovacího boxu je pevný rošt na položení obrobku a filtr vzduchu
Zásobník na 33 l abraziva se spodním otvorem
Boční dvířka pro vložení a vykládku obrobku
Dva otvory pro připojení odsávání o průměru 92 a 64 mm
Nožky s protiskluzovou úpravou

Rozsah dodávky

Kvalitní pískovací pistole s keramickou tryskou
Keramické trysky 4, 5, 6, 7 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Zářivka 12 V
Napájení 230 V s externím spínačem
5 x náhradní ochranná fólie na sklo
Integrované latexové rukavice

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. provozní tlak 8,6 bar
Objem nádoby 220 l
Max. hmotnost obrobku 80 kg
Přípojka vzduchu 3/8 "
Spotřeba vzduchu 200 - 350 l/min
Zrnitost abraziva 40 – 120 mesh
Max. hmotnost abraziva 50 kg
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 950 × 1380 × 660 mm
Hmotnost 55 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pískovací směs - kbelík 14 kg,
zrnitost 0,1-1,3 mm

Objednací číslo 250119
Cena bez DPH 499 Kč
Cena s DPH 604 Kč

Pískovací směs - kbelík 15 kg,
zrnitost 0,2-1,8 mm

Objednací číslo 250123
Cena bez DPH 499 Kč
Cena s DPH 604 Kč

ZAA 34

Objednací číslo 6204090
Cena bez DPH 18 690 Kč
Cena s DPH 22 615 Kč

Pískovací pistole (pro SSK 1 / SSK
2 / SSK 2,5)

Objednací číslo 6204101
Cena bez DPH 359 Kč
Cena s DPH 434 Kč

Ochranné rukavice (pro SSK 2)

Objednací číslo 6204110
Cena bez DPH 299 Kč
Cena s DPH 362 Kč

Ochranná fólie průzoru - 5 ks (pro
SSK 2 / SSK 2,5 / SSK 3)

Objednací číslo 6204111
Cena bez DPH 139 Kč
Cena s DPH 168 Kč

Průzorové okno (pro SSK 2)

Objednací číslo 6204112
Cena bez DPH 539 Kč
Cena s DPH 652 Kč

Kompozitová tryska 6 mm (pro
SSK 1, SSK 2 a SSK 2.5)

Objednací číslo 6204132
Cena bez DPH 949 Kč
Cena s DPH 1 148 Kč

Sada keramických trysek 4, 5, 6, 7
mm (pro SSK 1 / SSK 2 / SSK 2,5)

Objednací číslo 6204130
Cena bez DPH 94 Kč
Cena s DPH 114 Kč

Zářivka (pro SSK 1 / SSK 2)

Objednací číslo 6204113
Cena bez DPH 409 Kč
Cena s DPH 495 Kč

LED zářivka (pro SSK 1 / SSK 2)

Objednací číslo 6204114
Cena bez DPH 449 Kč
Cena s DPH 543 Kč


